2020年民族企业生产补助资金

申请报告

    安徽省金天柱农业科技有限公司位于潜山县经济开发区，是省级民族企业。是从事菜籽、油茶籽收购、菜籽油、茶籽油加工、贸易、出口的油脂专业生产企业，安徽省民族企业、安徽省农业产业化、林业产业化龙头企业。2015年荣获第十三届中国国际农产品交易会参展产品金奖、2014年度荣获安庆名牌产品称号、重合同守信用企业、2018年被认定为高新技术企业、专精特新企业。2018年，该公司对年产800吨冷榨菜籽油生产线技改项目进行改造，总投资265万元，项目投资新建生产车间200万元，设备投资65万元，其中设备购置投资，包括电炒锅一台、榨油机一台，变压器增容工程、烘干机一台、电子磅一台，新增生产能力800吨，实现收入4000万元。

依据《安徽省民族企业技术改造贷款贴息和少数民族补助资金管理办法》（财行〔2018〕356号），根据《省民委办公室关于组织申报2020年度民族企业技术改造贷款贴息和生产补助资金的通知》的文件精神（皖族办[2019]5号），我公司年产800吨冷榨菜籽油生产线技改项目符合民族企业生产补助资金申报条件。

特此报告。
安徽省金天柱农业科技有限公司
                                      2020年10月15日